
帳票名：総勘定元帳

事業所名：特定非営利活動法人アニマルライブ

日付 貸方金額 貸方税額 残高 摘要

H25.8.28 6,300 6,300 原様（あしなが募金）
H25.9.3 1,500 7,800 長澤様
H25.9.3 5,000 12,800 村崎様
H25.9.3 10,000 22,800 山本様
H25.9.9 1,539 24,339 焼肉　司様
H25.9.12 10,000 34,339 岡本様
H25.9.12 12,600 46,939 神吉様（あしなが募金）
H25.9.15 10,000 56,939 匿名様（佐世保市）
H25.9.17 3,000 59,939 梅崎様（伊万里市）
H25.9.18 10,000 69,939 ヨシダ様
H25.9.20 3,150 73,089 小西様（あしなが募金）
H25.9.21 8,814 81,903 ごっつお屋真しん様　（伊万里市）
H25.9.24 3,000 84,903 ヨシタケ様
H25.9.25 3,000 87,903 塚本様
H25.9.28 18,753 106,656 松本ツキ板会社様
H25.10.2 1,500 108,156 長澤様
H25.10.6 10,000 118,156 前田様
H25.10.6 31,500 149,656 SARA（あしなが）様
H25.10.6 10,000 159,656 香月様
H25.10.7 5,000 164,656 村崎様
H25.10.16 10,000 174,656 岡本様
H25.10.21 3,000 177,656 ヨシタケ様
H25.10.22 3,000 180,656 塚本様
H25.10.23 10,000 190,656 田中様
H25.10.30 3,000 193,656 石本様
H25.11.7 5,000 198,656 ヤマグチ様
H25.11.7 10,000 208,656 高中様
H25.11.8 1,500 210,156 長澤様
H25.11.8 10,000 220,156 川崎様
H25.11.11 5,000 225,156 副島様
H25.11.12 10,000 235,156 竹下様
H25.11.14 5,000 240,156 ONE－LOVE様（伊万里市）
H25.11.18 3,000 243,156 梅崎様
H25.11.20 3,000 246,156 ヨシタケ様
H25.11.20 10,000 256,156 前田様
H25.11.25 10,000 266,156 岡本様
H25.12.1 6,170 272,326 ごっつお屋真しん様（伊万里市）
H25.12.5 10,000 282,326 納富様
H25.12.5 10,000 292,326 塚本様
H25.12.7 40,000 332,326 文様
H25.12.7 20,000 352,326 文様
H25.12.12 3,000 355,326 石上様
H25.12.12 12,000 367,326 神吉様
H25.12.12 600 367,926 神吉様
H25.12.15 5,000 372,926 さとう様（東京都）
H25.12.17 1,500 374,426 長澤様
H25.12.17 8,000 382,426 山本様
H25.12.18 10,000 392,426 O様　（伊万里市）



H25.12.18 3,000 395,426 ヨシタケ様
H25.12.20 100,000 495,426 シマウチ様
H25.12.26 4,400 499,826 魔女のフライパン様（有田町）
H25.12.26 10,000 509,826 前田様
H25.12.29 492 510,318 Ｔクラブ＋１０００　募金
H25.12.29 1,276 511,594 Ｔクラブ＋１０００　募金
H25.12.29 1,039 512,633 Ｔクラブ＋１０００　募金
H25.12.29 1,956 513,079 募金
H25.12.30 10,000 524,589 ノウドミ様
H26.1.8 5,000 529,589 トクメイ様
H26.1.8 10,000 539,589 匿名希望様
H26.1.9 10,000 549,589 ノウドミ様
H26.1.11 10,000 559,589 T様
H26.1.14 1,500 561,089 長澤様
H26.1.14 10,000 571,089 トクメイ様
H26.1.15 10,000 581,089 O様　（伊万里市）
H26.1.20 3,000 584,089 ヨシタケ様
H26.1.23 5,000 589,089 塚本様
H26.1.23 3,000 592,089 石本様（佐世保市）
H26.1.29 20,000 612,089 ブサカ様
H26.1.30 3,000 615,089 村崎様
H26.2.3 1,500 616,589 長澤様
H26.2.5 10,000 626,589 トクメイ様
H26.2.6 5,000 631,589 金子様
H26.2.8 5,000 636,589 トクメイ様
H26.2.10 40,000 676,589 村崎様
H26.2.12 10,000 686,589 ノウドミ様
H26.2.13 30,000 716,589 佐川様
H26.2.15 10,000 726,589 前田様
H26.2.15 10,000 736,589 匿名希望様
H26.2.15 10,353 746,942 ごっつお屋真しん様（伊万里）
H26.2.18 1,000 747,942 山本様
H26.2.19 5,000 752,942 村崎様
H26.2.20 5,000 757,942 高中様
H26.2.20 10,000 767,942 O様
H26.2.24 3,000 770,942 ヨシタケ様
H26.2.24 3,000 773,942 吉武様
H26.2.28 5,000 778,942 ツダ様
H26.2.28 5,000 783,942 愛甲様
H26.2.28 8,000 791,942 堀田様
H26.2.28 10,000 801,942 村崎様
H26.2.28 20,000 821,942 文様
H26.2.28 5,000 826,942 田島様
H26.2.28 5,000 831,942 ヒラタ様
H26.2.28 20,000 851,942 マロンちゃん
H26.2.28 50,000 901,942 カワイ様
H26.2.28 3,000 904,942 ヤナギダ様
H26.2.28 30,000 934,942 エリグチ様
H26.3.1 1,300 936,242 山本様
H26.3.3 3,000 939,242 佐々木様
H26.3.3 10,000 949,242 タカオ様
H26.3.3 8,000 957,242 カサイ様
H26.3.3 5,000 962,242 フクナガ様
H26.3.3 30,000 992,242 シライ様
H26.3.4 5,000 997,242 ショウジ様
H26.3.4 5,000 1,002,242 森田様



H26.3.4 5,000 1,007,242 小川様
H26.3.6 10,000 1,017,242 深澤様
H26.3.10 1,500 1,018,742 長澤様
H26.3.17 10,000 1,028,742 O様（伊万里市）
H26.3.19 30,000 1,058,742 富永様
H26.3.19 50,000 1,108,742 川畑様
H26.3.24 10,000 1,118,742 オカダ様
H26.3.24 5,000 1,123,742 柴様
H26.3.24 10,000 1,133,742 ニシノ　チエコ
H26.3.25 30,000 1,163,742 O様　（様）
H26.3.25 10,000 1,173,742 シライ様
H26.3.25 3,000 1,176,742 ヨシタケ様
H26.3.25 6,658 1,183,400 焼肉　司様（募金箱）
H26.3.27 3,000 1,186,400 塚本様
H26.3.28 100,000 1,286,400 カワト様
H26.3.28 3,000 1,289,400 岩崎様
H26.3.28 2,000 1,291,400 北原様


